
 
číslo smlouvy objednatele: SPŠ-Pi/461-7/2023 
číslo smlouvy zhotovitele: ………………….  
 

 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 

Zpracování žádosti o dotaci do 38. výzvy programu Životního prostředí 2021–2027 – Snížení 
energetické náročnosti veřejných budov a veřejné infrastruktury budova Střední 

průmyslové školy a Vyšší odborné školy, Písek, Karla Čapka 402, se sídlem Karla 
Čapka 402, 397 11, Písek 

 
 
Smluvní strany:  
název organizace: Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Písek, Karla Čapka 402  
se sídlem: Karla Čapka 402, 397 11, Písek  
IČO: 60869038  
DIČ: CZ60869038  
bankovní spojení: ČSOB, a.s.  
číslo účtu: 212723913/0300  
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Ing. Jiří Uhlík, ředitel  
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Ing. Miroslav Paul, zástupce ředitele; Miroslav 
Houdek, technik  
(dále jen jako „objednatel“)  
 
 
a  
 
 
společnost: GREENTHERM CAD s.r.o.  
se sídlem: K Papírně 172/26, 312 00 Plzeň  
IČO: 28031008  
DIČ: CZ28031008  
zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Plzni, oddíl C, vložka 22015  
číslo účtu: 223210320/0300  
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Jan Kazda, jednatel  
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Václav Ženíšek, hlavní inženýr projektů  
(dále jen jako „zhotovitel“) 

 
 
 Smlouva je uzavřena na základě výsledků výběrového řízení na veřejnou zakázku s názvem  

Zpracování žádosti o dotaci do 38. výzvy programu Životního prostředí 2021–2027 – Snížení 
energetické náročnosti veřejných budov a veřejné infrastruktury budova Střední 

průmyslové školy a Vyšší odborné školy, Písek, Karla Čapka 402, se sídlem Karla 
Čapka 402, 397 11, Písek 

 

 

 



PREAMBULE 

Tento Dodatek č. 1 je vyvolán Objednatelem, a to na základě  

V průběhu zpracování Projektové dokumentace Zhotovitel zjistil, že v minulosti byly 
stavební konstrukce objektu školy staticky narušené. Vzhledem k tomu, že součástí 
plnění Předmětu díla Zhotovitele nebylo statické posouzení objektu školy, potažmo 
staticko-stavební průzkum, Objednatel rozhodl o zpracování Statického posouzení ve 
vlastní režii. Z tohoto důvodu Objednatel rozhodl a písemně informoval Zhotovitele, že 
plnění Díla se pozastavuje. Pokračování v plnění Díla bude po předložení Statického 
posouzení Zhotoviteli, který na základě tohoto dokumentu a odpovědnosti Objednatele, 
bude následně pokračovat na rozpracované Projektové dokumentaci.  

Původní články 
 

Článek II. 
Doba plnění 

1. Zhotovitel se zavazuje provést a předat dílo objednateli nejpozději do:  
Část plnění podle čl. I. body 1, 2.1, 2.2, 2.3, 2.4:  do 7 měsíců ode dne účinnosti smlouvy  
Část plnění podle čl. II. Body 2.5 až 2.7:   bezprostředně po předání projektové 

dokumentace a ostatních dokumentů, potřebných k podání žádosti o dotaci, nejpozději však do 
1.3.2024 

 

 

Nové články 
 

Článek II. 
Doba plnění 

1. Zhotovitel se zavazuje provést a předat dílo objednateli nejpozději do:  
Část plnění podle čl. I. body 1, 2.1, 2.2, 2.3, 2.4:  do 5 měsíců ode dne předání Statického 

posouzení objektu školy  
Část plnění podle čl. II. Body 2.5 až 2.7:   do 3 měsíců po předání projektové 

dokumentace a upřesnění čísla Výzvy 
programu Životního prostředí 2021–2027 

 
 

Ostatní články Smlouvy o dílo se tímto Dodatkem č. 1 nemění a zůstávají v původním znění. 

 

Za Zhotovitele:      Za Objednatele: 

V Plzni dne       V Písku dne 

 

 

……………………………………    ………………………………….. 
Jan Kazda, jednatel     Ing. Jiří Uhlík, ředitel 


		2023-12-21T12:59:56+0100
	Ing. Jiří Uhlík


		2023-12-22T20:06:10+0100
	Jan Kazda




